檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：吳尚龍

電話：05-5522465、網路電話：95900608

傳真：05-5340245

電子信箱：ylhg0108@ylc.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年5月27日

發文字號：府教體二字第1052415910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送105年全縣運動會競賽總則暨各單項競賽規程乙份，

請惠予公告並踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、105年全縣運動會重要資訊節錄如下：

(一)各項競賽訂於7月30日（星期六）、7月31日（星期日）

，每日上午8時開始，在各項比賽場地舉行。

(二)開幕典禮：7月30日（星期六）下午4時開始(每鄉鎮市

隊職員及國小選手全數參加)假斗南田徑場舉行。

(三)閉幕典禮：7月31日（星期日）下午4時開始（每單位派

十人參加），假縣立斗南高中活動中心舉行。

(四)參加單位：由本縣各鄉鎮市公所報名組隊，另國小田徑

賽部分由本縣各國民小學組隊。

二、報名及抽籤注意事項：

(一)本次競賽種類依參加單位以網路報名方式辦理。(網路

帳號及單位密碼請依104年春季縣長盃，鄉鎮市報名依10

4年度中小學運動會。網路報名部分若有不明瞭之處請

洽麥寮國小張○翔主任 電話：0919-460437 洽詢)。

2

72

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)資料審查結果6月28日（星期二）中午公告於本府教育

處體育資訊網，不另通知，發現姓名有相同者，需依大

會要求於6月23日中午前提出最近一個月內 戶籍謄本正

本一份至雲林縣立體育場活動組 (請註明全縣運動會)核

對，若未提出或確實錯誤時將逕行刪除名單，不得異議

。

(三)抽籤日期：團隊項目及個人項目於105年6月24日（星期

五）上午9時30分假雲林縣立體育館會議室(斗六市)辦

理，不另函通知。

(四)技術會議：105年7月27日（星期三）上午9時30分至11

時，假斗南田徑場舉行(不另函通知)。

三、註冊日期、時間與地點：

(一)上網註冊時間（社會組、國小組）：105年6月1日（星

期三）上午8時至6月8日（星期三）下午3時止，註冊紙

本及運動員保證書請於6月14日（星期二）上午9時至11

時前，送雲林縣立體育館(斗六市大學路三段600號)。

(二)上網核對選手名單：105年6月20日至6月23日中午12時

止，統一由各鄉鎮市公所（國小以報名學校）提出修正

並將修正名單以電子郵件傳送92899@mail.ylc.edu.tw廖

○權特聘課程督學 電話：0928-990059。(僅限更正姓

名錯誤部份，不可再增列選手)

四、公差假：學校代表隊帶隊人員及學生參加105年縣運各項

體育競賽，請惠予公差登記。

五、相關資訊及報名除可於旨揭教育處公文公佈（http://mys

ql.ylc.edu.tw/ann/）連結下載外，另公告於教育處體育

2

72

第3頁，共3頁

裝

訂

線

資訊網：(http://163.27.240.105/sport/)。

正本：本府各單位(本府教育處除外)、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本縣各

大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各縣立高級中學、本縣各公私立國民中學

、本縣各公私立國民小學、本縣各鄉鎮市公所、雲林縣體育會、雲林縣體育會田

徑委員會、雲林縣體育會游泳委員會、雲林縣體育會籃球委員會、雲林縣體育會

排球委員會、雲林縣體育會桌球委員會、雲林縣體育會羽球委員會、雲林縣體育

會軟式網球委員會、雲林縣體育會跆拳道委員會、雲林縣體育會柔道委員會、雲

林縣體育會太極拳委員會、雲林縣體育會慢速壘球委員會、雲林縣體育會木球委

員會、雲林縣體育會槌球委員會、雲林縣體育會風箏委員會、雲林縣體育會足球

委員會、雲林縣體育會射擊委員會、雲林縣體育會棒球委員會

副本：本府教育處、體育會理事長郭志恆君、體育會總幹事吳界榮君、國中體育促進會

主任委員斗南高中游淑英校長、國中體育促進會總幹事暨國術總幹事建國國中林

吉城校長、國小體育促進會主任委員興昌國小魏國賢校長、國小體育促進會總幹

事義賢國小廖琦正校長、田徑委員會廖哲毅總幹事、游泳委員會林建雄總幹事、

籃球委員會張晃嘉總幹事、排球委員會林明正總幹事、桌球委員會莊秉豪總幹事

、羽球委員會廖俊義總幹事、軟式網球委員會林舜武總幹事、跆拳道委員會施明

璋總幹事、柔道委員會程秋蓉總幹事、太極拳委員會余國棟總幹事、慢速壘球委

員會廖育佑總幹事、木球委員會張文生總幹事、槌球委員會林峰鎮總幹事、風箏

委員會許宏男總幹事、足球委員會張繼凡總幹事、射擊委員會劉治忠總幹事、棒

球委員會張泰榮總幹事、特聘課督廖界權君、輔導委員陳計憲君、木球副總幹事

重興國小張嘉容君、籃球副總幹事北辰國小蘇聖賓君、羽球連絡人西螺國中廖文

彥君、游泳聯絡人雲林國中沈金永君 2016-05-27
12:03:04